РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.10.2014                                                           № 625
О принятии в дар здания теплового пункта с оборудованием, расположенных по адресу: г. Муром, Радиозаводское ш., д. 7, от ООО «Дорожник-1»
Рассмотрев обращения  общества с ограниченной ответственностью «Дорожник-1» (исх. от 14.08.2014 № 182, исх. от08.10.2014 № 231),  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от общества с ограниченной ответственностью «Дорожник-1» здание теплового пункта площадью 93 1 кв.м и оборудование, согласно приложению, расположенные по адресу: г. Муром, Радиозаводское ш., д.7.

2.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной договора дарения.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов округа

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 ООО "Дорожник-1" 1 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С.Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

Приложение к решению Совета

народных депутатов округа Муром

от 28.10.2014   № 625
Перечень имущества теплового пункта

	№ п\п
	Наименование имущества
	Количество, шт.

	1
	подающий трубопровод тепловой сети
	1

	2
	обратный трубопровод тепловой сети
	1

	3
	подающий трубопровод системы отопления
	1

	4
	обратный трубопровод системы отопления
	1

	5
	трубопровод подпиточный
	1

	6
	грязевик
	1

	7
	фильтр магнитомеханический
	1

	8
	насос
	1

	9
	кран регулирующий
	1

	10
	преобразователь расхода электромагнитный
	1

	11
	задвижка с ручным управлением
	1

	12
	обратный клапан
	1

	13
	кран трехходовой для присоединения манометра
	1

	14
	манометр показывающий
	1

	15
	термометр показывающий
	1

	16
	теплообменник водяной подогреватель
	1

	17
	бак расширительный
	1

_1472026883.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		ООО "Дорожник-1"		1		шт.

		Всего:				5		шт.